3.6.1614 - 1614 Adi 3 di Giugno martedi … f. 1389 A Carlo Sellitto d. quattro et mezzo et per lui a fran.co 
de Giuliis d.e ad comp.to di d. 57.2.10 atteso li altri d. 50 di c.ti et per p.za del n.ro banco e li altri d. 3 si sono 
spesi in alcune comodità necess.e della casa di ord.e del s.r Gio: batta suo fratello d. 4.2.10 (ASBN, Banco 
del Popolo, g.m. 106, p.664; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.278; Pinto, Revisione 2024). 

10.6.1614 - 1614 a 10 di Giugno Martedi … f. 1912 A Gio: di Sangro d. diece et per lui a Carlo Sellitto d.o in 
conto di un Ritratto che li ha da fare et per esso a Gio: Matteo arciero suo creato d. 10 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 88, p.727; Nappi, in Quaderni dell’Archivio Storico, 2009 p.388; Porzio, Carlo Sellitto …, 
2019 p.278; Pinto, Revisione 2023). 

17.6.1614 - 1614 a 17 di Giugno Martedi … f. 1987 Al P.e di Noja [Fabrizio Pignatelli] d. trenta e per lui a 
Carlo Sellitto d.o seli pagano inome del Mar.se di Cerchiaro [Giulio Pignatelli] suo figlio e sono per saldo e 
final pagam.to di uno Retratto che ha fatto a detto Mar.se suo et resta intiegram.te pagato et sodisfatto e per 
esso a Gio: Matteo arciero suo creato d. 30 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 88, p.775; Nappi, in 
Quaderni dell’Archivio Storico, 2009 p.388; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.278; Pinto, Revisione 2023). 

27.6.1614 - [A margine: Emptio introituum pro Carolo Sellitto] Eodem die [vigesimo septimo mensis iunii 
1614] coram nobis constitutus Sebastianus Sellitto |c. 492v| de Neapoli agente ad infrascritta omnia pro se 
eiusque heredibus et successoribus etc. parte ex una et Carolo Sellitto eius filio agente similiter ad 
infrascritta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus etc. parte ex altra, praefatus Sebastianus 
sponte asseruit presente ditto Carolo eius filio presente et audiente etc. se ipsum quidem Sebastianum 
habere tenere et possidere etc. iuxta etc. tamquam verum dominum et patronum quandam domum in 
pluribus et diversis stantiis consistentem sitam in quarterio Montis Oliveti iuxta bona Alfonsi Tramontano, 
Ioannis Baptiste Vigliante viam publicam alios confines si qui sunt nemini venditam etc. tamquam sed 
francam etc. excepto et reserbato a nonnullis oneribus super ea sistentibus quibus deduttis asseruit 
percipere francos de pensione singulis annis annuos ducatos quinquaginta et pro tantis bonos facere 
promisit predetto Carolo presente etc. et fatta assertione predetta etc. prefatus Sebastianus sicut sibi aptum 
etc. ad conventionem devenit cum |c. 493r| ditto Carolo eius filio presente et pro nonnullis eius occurrentis et 
necessitatibus et quia sit sibi placuit et placet sponte preditto die coram nobis non vi dolo etc. sed omni 
meliori via etc. ex nunc libere verum cum infrascritto onere sequentis patto de retrovendendo vendidit et 
alienavit etc. titulo venditionis predittae per fustem seu quasi iure proprio et in proprium dedit etc. ditto Carolo 
presente etc. et bona fide ementi etc. annuos ducatos triginta duos de carolenis etc. ad rationem ducatorum 
otto pro quolibet centenario precipuos et de primis pecuniis fractibus pensionibus et introitibus annis singulis 
in perpetuum pervenientibus et perventuris tam ex ditta domo ut supra asserta premissisque loco et finibus 
designata quam super omnibus et quibuscumque aliis eius bonis iuribus censibus corporibus et introitibus 
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ubicumque sitis et positis et in quibuscumque consistentibus et quemlibet ipsos insolidum presentibus et 
futuris ad electionem ditti Caroli et cum potestate variandi etc. francos etc. una |c. 493v| cum rata dominii et 
proprietatis etc. et cum iuribus et integro eorum statu etc. solvendos ut infra et hoc pro convento et finito 
pretio ducatorum quatuorcentum de carolenis etc. quos dittus Sebastianus declaravit recepisse et habuisse 
a ditto Carolo eius filio presente per manus Roggerii Ortone de Giugliano tesorerii illustrissmi principis Stiliani 
vigore duarum literarum fattarum per dictum illustrissimum dominum ipsi Carolo et per dictum Carolum 
giratum ipsi Sebastiano pro causa in eius contenta videlicet uniius ex eis ducatos tercentum alterius vero 
ducatos centum exceptioni etc. de quo quidem pretio etc. (ASNa, Not. Francesco Borrello, sch. 6, vol. 14, cc. 
492r-497r; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.263).*